Wydatki na zadania inwestycyjne roczne w 2013r.

Tabela nr 4

Lp.

Zadanie inwestycyjne

Dziat

Rozdziat

Plan

Wykonanie za

2013r.

%
wykonania
planu

Przebudowa drogi
wojewddzkiej nr 767 na
odcinku od km 4+900 do
km 6+117 wraz

z budowq chodnika na
odcinku od km 5+407 do
km 6+117 w miejscowosci
Bogucice- etap I, podetap
lIA km 5+920-6+117

600

60013

200 000,00

200 000,00

100,00

Budowa zjazdu z drogi
powiatowej nr 15175T
relacji Bogucice- Gacki-
Chroberz na dziatke
zaplanowang pod drogg
gminng w miejscowosci
Leszcze

600

60014

35 000,00

34 458,41

98,45

Budowa chodnika przy
drodze gminne;j -
Sotectwo Kozubéw

600

60016

15 265,00

14 862,03

97,36

Dokoriczenie budowy
chodnika przy drodze
gminnej - Sotectwo
Mtodzawy Mate

600

60016

8939,00

8920,83

99,80

Budowa chodnika -
kontynuacja - Sotectwo
Zagos$¢ Nowa

600

60016

28 964,00

28 930,00

99,88

Przebudowa chodnika
wzdtuz zalewu

600

60016

12 000,00

6 962,54

58,02

Przebudowa drogi
Orkandw- Marianéw

600

60017

107 698,00

106 496,85

98,88

Przebudowa drogi Gacki-
Leszcze dz. nr ewid.
58/10, 62/3, 62/4, 61/55,
61/22, 61/41 obr. 18, dz.
nr 199/6, 199/7, 199/4,
204/3, 204/11 obr. 11, od
km 0+000 do km1+360,
dt. 1360 mb

600

60078

375 867,00

374 870,39

99,73

Przebudowa drogi

w Mozgawie przez wie$
dz. Nr ewid. 573 i 680 obr.
22 od km 0+000 do km
0+910, dt. 910 mb

600

60078

135 349,00

130 904,67

96,72
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10

Przebudowa drogi

w Pasturce dz. Nr ewid.
64 obr. 25 od km 0+330
do km 0+830, dt. 500 mb.

600

60078

124 909,00

115 077,34

92,13

11

Przebudowa drogi
Bogucice- Skatki- Krzywda
365007 T km 1+000 do
km 1+350 dt. 350 mb

600

60078

108 875,00

106 986,74

98,27

12

Przebudowa drogi
w Brzesciu

600

60078

70 100,00

70 096,14

99,99

13

Wykup gruntu

700

70005

134 050,00

108 355,64

80,83

14

Komputeryzacja Urzedu

750

75023

77 864,00

77 863,92

100,00

15

Zakup i utozenie kostki
brukowej przy Remizie
OSP - Sotectwo Chruscice

754

75412

11 308,00

11 267,00

99,64

16

Docieplenie budynku
$cian sanitariatéw przy
Remizie OSP - Sotectwo
Kopernia

754

75412

5710,00

5707,43

99,95

17

Wykonanie ogrzewania w
Remizie OSP - Sotectwo
Kopernia

754

75412

3 550,00

3 545,20

99,86

18

Wykonanie elewacji
z dociepleniem Remizy
OSP - Sotectwo Kowala

754

75412

16 023,00

15 978,60

99,72

19

Wykonanie ogrzewania
budynku - Sotectwo
Marzecin

754

75412

15 000,00

14 883,00

99,22

20

Zakup samochodu
pozarniczego dla OSP
w Podfezu

754

75412

11 000,00

11 000,00

100,00

21

Utwardzenie placu przy
Remizie OSP z kostki
brukowej - Sotectwo
Winiary

754

75412

10 331,00

10 325,00

99,94

22

Zakup i montaz kominka

z rozprowadzeniem ciepta
w Remizie OSP - Sotectwo
Zagos¢ Stara

754

75412

22 178,00

20 545,20

92,64
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23

Dofinansowanie zakupu
pontonu dla OSP
Chruscice

754

75412

5 000,00

5 000,00

100,00

24

Wykonanie placu zabaw
przy Szkole - Sotectwo
Brzescie

801

80101

20 000,00

19 975,71

99,88

25

Wymiana nawierzchni
utwardzonej chodnika
i placu przy budynku
szkoty podstawowej

i przedszkola

w Kozubowie

801

80101

65 212,00

65 210,58

99,99

26

Zakup i montaz pieca co
w budynku po bytej szkole
w Szarbkowie

801

80101

9 000,00

7 670,00

85,22

27

Zakup zmywarki dla
Gimnazjum Nr 2
w Pinczowie

801

80110

6 300,00

6 265,01

99,44

28

Zakup sprzetu
komputerowego do
pracowni informatycznej
dla Gimnazjum Nr 2

w Pinczowie

801

80110

15 800,00

15 800,00

100,00

29

Zakup nowego
samochodu dla Miejsko-
Gminnego Os$rodka
Pomocy Spoteczne;j

w Pinczowie

852

85219

48 000,00

48 000,00

100,00

30

Zakup garazu na
samochdd stuzbowy dla
Miejsko- Gminnego
Osrodka Pomocy
Spotecznej

w Pinczowie

852

85219

4 700,00

4 700,00

100,00

31

Projekt kolektora
kanalizacji sanitarnej na
dziatce nr 201/2 przy ulicy
3 Maja

w Pinczowie

900

90001

5 000,00

4 775,00

95,50

32

Zakup przeno$nika
inspekcyjnego

900

90002

53 000,00

52 275,00

98,63

33

Wykonanie placu zabaw -
Sotectwo Chrabkéw

900

90004

7 718,00

7424,28

96,19
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34

Zakup i montaz
wyposazenia na plac
zabaw - Sofectwo
Chwatowice

900

90004

6 814,00

6 543,60

96,03

35

Wyposazenie placu zabaw
- dokoriczenie - Sotectwo
Krzyzanowice Srednie

900

90004

9 257,00

9 234,36

99,76

36

Wyposazenie placu zabaw
- Sotectwo Sadek

900

90004

9 843,00

9 841,81

99,99

37

Doposazenie placu zabaw
Sotectwo Szarbkéw

900

90004

4 844,00

4 800,70

99,11

38

Budowa oswietlenia
ulicznego wraz

z projektem - Sofectwo
Bogucice Drugie

900

90015

11 479,00

11 400,00

99,31

39

Dokornczenie budowy
oéwietlenia ulicznego -
Sotectwo Brzescie

900

90015

11 686,00

10 447,64

89,40

40

Budowa os$wietlenia
ulicznego przy drodze
wojewddzkiej - Sotectwo
Podteie

900

90015

18 578,00

17 200,00

92,58

41

Wykonanie projektu

i budowa oswietlenia przy
drodze powiatowej w
kierunku Mtodzaw -
Sotectwo Skrzypidw

900

90015

57 971,00

49 933,35

86,14

42

Budowa oswietlenia
ulicznego - Sotectwo
Witochy

900

90015

12 285,00

12 153,38

98,93

43

Uporzadkowanie

i ogrodzenie dziatek
gminnych - Sotectwo
Aleksandrow

900

90095

12 498,00

12 226,68

97,83

44

Wykonanie elewacji wraz
z dociepleniem $wietlicy
wiejskiej - Sotectwo
Pasturka

921

92109

20 632,00

20534,43

99,53
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45

Zakup pieca

z rozprowadzeniem
cieptfa do $wietlicy
wiejskiej - Sotectwo
Zawariza

921

92109

12 413,00

12 405,20

99,94

46

Zakup i montaz pieca
z rozprowadzeniem
ciepta w swietlicy -
Sotectwo Zakrzow

921

92109

13 294,00

12 285,20

92,41

47

Zakup i montaz
ogrodzenia na boisko
sportowe - Sotectwo
Gacki

926

92601

8 839,00

8 794,00

99,49

48

Wykonanie boiska
sportowego - Sotectwo
Grochowiska

926

92601

6 057,00

5996,25

99,00

49

Wybudowanie placu
zabaw dla dzieci

i boiska do siatkowki przy
Swietlicy wiejskiej

i Remizie OSP - Sotectwo
Mtodzawy Duze

926

92601

18 587,00

18 206,47

97,95

Ogotem wydatki

2 004 787,00

1937 135,58

96,63
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